

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

.....
 งบประมาณจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยอินทนิมงามฝั่งตะวันออก หมู่ที่ 3
 รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.ถ.33-295 สายทาง ซอยอินทนิมงามฝั่งตะวันออก กว้าง 5 เมตร ยาว 470 เมตร หนา 0.15 เมตร

2. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,350 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลพริ้ง / เทศบาลตำบลพริ้ง

.....
 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยอินทนิมงามฝั่งตะวันออก หมู่ที่ 3 รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.ถ.33-295

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,011,000.00 บาท
 สายทางซอยอินทนิมงามฝั่งตะวันออก กว้าง 5 เมตร ยาว 470 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,350

4. ลักษณะงาน

.....
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) สายอินทนิมงามฝั่งตะวันออก ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 470.00 เมตร
 หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางคลุกกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,350 ตร.ม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 เมษายน 2567 เป็นเงิน 1,626,109.65 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศิริชัย บุญศรี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ภาณุต จินไทย กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

7.3 กิจติศักดิ์ ชูแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยอินทนิพนามฝั่งตะวันออก หมู่ที่ 3 รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.ถ.33-295 สายทาง ซอยอินทนิพนามฝั่งตะวันออก กว้าง 5 เมตร ยาว 470 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,350 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลพรุพี/เทศบาลตำบลพรุพี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถมบ่่าและขุดต่อ 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมบ่่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมบ่่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,820.000	1.73	4,878.60	1.3642	2.36	6,655.38
2	2. งานผิวทางเดิม 2.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม แล้วบดทับ	ตร.ม.	2,820.000	14.15	39,903.00	1.3642	19.30	54,435.67
3	3. งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	117.500	397.72	46,732.10	1.3642	542.56	63,751.93

ศิริชัย บุญศรี

10 เมษายน 2567 09:32:44

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยอินทนนงามฝั่งตะวันออก หมู่ที่ 3 รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.ถ.33-295 สายทาง ซอยอินทนนงามฝั่งตะวันออก กว้าง 5 เมตร ยาว 470 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,350 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลพรุฬห์/เทศบาลตำบลพรุฬห์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4. งานผิวทาง							
	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,350.000	397.84	934,924.00	1.3642	542.73	1,275,423.32
5	4.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	72.000	181.41	13,061.52	1.3642	247.47	17,818.52
6	4.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	304.000	108.08	32,856.32	1.3642	147.44	44,822.59
7	4.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	470.000	69.42	32,627.40	1.3642	94.70	44,510.29
	5. งานไหล่ทาง							

ศิริชัย บุญศรี

10 เมษายน 2567 09:32:44

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยอินทนนท์งามฝั่งตะวันออก หมู่ที่ 3 รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.ถ.33-295 สายทาง ซอยอินทนนท์งามฝั่งตะวันออก กว้าง 5 เมตร ยาว 470 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,350 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลพรุฬห์/เทศบาลตำบลพรุฬห์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 5.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 5.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	80.000	434.27	34,741.60	1.3642	592.43	47,394.49
9	6. งานโครงสร้าง 6.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 6.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	16.000	1,152.90	18,446.40	1.3642	1,572.78	25,164.57
10	7. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	31.82	31.82	1.3642	43.40	43.40
11	8. งานตีเส้นจราจร 8.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	116.500	290.00	33,785.00	1.3642	395.61	46,089.49
รวมราคากลาง								1,626,109.65

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยอินทนนงามฝั่งตะวันออก หมู่ที่ 3 รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.ถ.33-295 สายทาง ซอยอินทนนงามฝั่งตะวันออก กว้าง 5 เมตร ยาว 470 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,350 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลพรุฬห์/เทศบาลตำบลพรุฬห์



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยอินทนิมงามฝั่งตะวันออก หมู่ที่ 3 รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.ถ.33-295 สายทาง ซอยอินทนิมงามฝั่งตะวันออก กว้าง 5 เมตร ยาว 470 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,350 ตารางเมตร ไหลทางข้างละ 0.50 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลพรุฑี/เทศบาลตำบลพรุฑี

ศิริชัย บุญศรี

(ศิริชัย บุญศรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิจติศักดิ์ ชูแก้ว

(กิจติศักดิ์ ชูแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ภานุตล จินไทย

(ภานุตล จินไทย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริชัย บุญศรี

10 เมษายน 2567

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

.....
 งบประมาณจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยอินทนิมงามฝั่งตะวันออก หมู่ที่ 3
 รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.ถ.33-295 สายทาง ซอยอินทนิมงามฝั่งตะวันออก กว้าง 5 เมตร ยาว 470 เมตร หนา 0.15 เมตร

2. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,350 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลพริ้ง / เทศบาลตำบลพริ้ง

.....
 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยอินทนิมงามฝั่งตะวันออก หมู่ที่ 3 รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.ถ.33-295

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,011,000.00
 สายทางซอยอินทนิมงามฝั่งตะวันออก กว้าง 5 เมตร ยาว 470 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,350 บาท

4. ลักษณะงาน

.....
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) สายอินทนิมงามฝั่งตะวันออก ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 470.00 เมตร
 หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางคลุกกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,350 ตร.ม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 เมษายน 2567 เป็นเงิน 1,626,109.65 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศิริชัย บุญศรี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ภาณุต จินไทย กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

7.3 กิจติศักดิ์ ชูแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยวิศวกรโยธา